РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» ноября 2023 г. № 75
п. Калачеевский

О внесении изменений в постановление
администрации Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской

области от 29.02.2016 г. № 26 «Об утверждении
административного регламента администрации

Калачеевского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области по

оказанию муниципальной услуги «Предоставление в
собственность, аренду земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности на
торгах»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных
правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области в соответствие действующему
законодательству администрация Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калачеевского сельского

поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от
29.02.2016 г. № 26 «Об утверждении административного регламента
администрации Калачеевского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности на торгах» (в редакции постановлений от
08.06.2016 г. № 72, от 30.01.2019 г. № 2, от 28.03.2019 г. № 32, от 30.11.2022 г.
№59) следующие изменения:

1.1. В административном регламенте по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление в собственность, аренду земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности на торгах» (далее -
Административный регламент):

1.1.1.Абзац 4 подпункта 3.1.1. изложить в следующей редакции:

«информация о возможности подключения (технологического
присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения».

1.1.2. Подпункт 3.2.4 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«Информация о возможности подключения (технологического

присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-
технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения».

2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых
актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района
Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.